
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Letní kino zavítá do sedmi měst a obcí MAS

                                            Filmové léto 2021 bude rozhodně atraktivní. Stříbrné plátno se poprvé rozzáří v parku u náměstí v Malých Svatoňovicích, kde se bude v pátek 2.7. promítat český film režiséra Jana Svěráka "Po strništi bos". Finále obstarají poslední srpnovou sobotu na stejném místě "

                                            Batňovice, Havlovice, Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Podkrkonoší, Rtyně v Podkrkonoší, Suchovršice, Velké Svatoňovice

                                            Út 22.06.2021 - So 28.08.2021

                                        
                                        [image: Letní kino zavítá do sedmi měst a obcí MAS]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Letní kino zavítá do sedmi měst a obcí MAS

                                            Filmové léto 2021 bude rozhodně atraktivní. Stříbrné plátno se poprvé rozzáří v parku u náměstí v Malých Svatoňovicích, kde se bude v pátek 2.7. promítat český film režiséra Jana Svěráka "Po strništi bos". Finále obstarají poslední srpnovou sobotu na stejném místě "

                                            Batňovice, Havlovice, Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Podkrkonoší, Rtyně v Podkrkonoší, Suchovršice, Velké Svatoňovice

                                            Út 22.06.2021 - So 28.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pařížská procházka v Batňovicích

                                            Akce se uskuteční ve čtvrtek 2. února 2023 od 16:00 hodin.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Čt 02.02.2023 - Čt 02.02.2023

                                        
                                        [image: Pařížská procházka v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pařížská procházka v Batňovicích

                                            Akce se uskuteční ve čtvrtek 2. února 2023 od 16:00 hodin.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Čt 02.02.2023 - Čt 02.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční tvoření v Kohoutově

                                            V knihovně v Kohoutově vás čeká spousta jarních nápadů.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            Ne 17.03.2024 - Ne 17.03.2024

                                        
                                        [image: Velikonoční tvoření v Kohoutově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční tvoření v Kohoutově

                                            V knihovně v Kohoutově vás čeká spousta jarních nápadů.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            Ne 17.03.2024 - Ne 17.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rozsvícení vánočního stromu v Markoušovicích

                                            Srdečně vás zveme na rozsvícení vánočního stromu na Návsi v Markoušovicích v sobotu 10. 12. 2022 od 15 hodin.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 10.12.2022 - So 10.12.2022

                                        
                                        [image: Rozsvícení vánočního stromu v Markoušovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rozsvícení vánočního stromu v Markoušovicích

                                            Srdečně vás zveme na rozsvícení vánočního stromu na Návsi v Markoušovicích v sobotu 10. 12. 2022 od 15 hodin.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 10.12.2022 - So 10.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Princové a princezny se vyráběly v Havlovicích

                                            Lektoři Studentského parlamentu provedli děti kurzem výroby loutky.
Kurz se konal o víkendech během dubna a děti se pod dozorem lektorů naučily drobné šicí práce, práci se střihem a užily si fajn soboty a neděle. Výsledkem byly látkové princezny a princové.

                                            Havlovice

                                            St 03.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Kraj a MAS podpoří cestování žáků ZŠ za kulturou a poznáním

                                            V území obce s rozšířenou působností Trutnov se do něj zapojilo 11 škol, které pro své žáky připravují 21 exkurzí. Mezi zapojené školy se rovnoměrně rozdělí částka 70 tisíc korun poskytnutá Královéhradeckým krajem. Nositelem a administrátorem projektu je Místní akčn�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 21.03.2023

                                        
                                        [image: Kraj a MAS podpoří cestování žáků ZŠ za kulturou a poznáním]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kraj a MAS podpoří cestování žáků ZŠ za kulturou a poznáním

                                            V území obce s rozšířenou působností Trutnov se do něj zapojilo 11 škol, které pro své žáky připravují 21 exkurzí. Mezi zapojené školy se rovnoměrně rozdělí částka 70 tisíc korun poskytnutá Královéhradeckým krajem. Nositelem a administrátorem projektu je Místní akčn�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 21.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Kostel Sv. Petra a Pavla v Chotěvicích

                                            Richard Krajčo se svou manželkou Karin kostel v obci Chotěvice postupně zachraňují. Rozhodli se ho koupit, patří jejich nadaci AnděLOVÉ. Vytvářejí zde nejen místo určené k bohoslužbám, ale také prostor pro setkávání, koncerty a společenské akce. Mají tu i návštěvní knih

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Po 10.07.2023

                                        
                                        [image: Kostel Sv. Petra a Pavla v Chotěvicích]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kostel Sv. Petra a Pavla v Chotěvicích

                                            Richard Krajčo se svou manželkou Karin kostel v obci Chotěvice postupně zachraňují. Rozhodli se ho koupit, patří jejich nadaci AnděLOVÉ. Vytvářejí zde nejen místo určené k bohoslužbám, ale také prostor pro setkávání, koncerty a společenské akce. Mají tu i návštěvní knih

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Po 10.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Astronomická expedice v Úpici

                                            V době od 11. do 20. srpna 2023 se bude konat tradiční letní astronomický tábor, který je určen mladým zájemcům o astronomii od druhého stupně základní školy po žáky škol středních. Cena zůstává stejná jako minulý rok a bude 4000, Kč.Účastník se může těšit na p�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 11.08.2023 - Ne 20.08.2023

                                        
                                        [image: Astronomická expedice v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Astronomická expedice v Úpici

                                            V době od 11. do 20. srpna 2023 se bude konat tradiční letní astronomický tábor, který je určen mladým zájemcům o astronomii od druhého stupně základní školy po žáky škol středních. Cena zůstává stejná jako minulý rok a bude 4000, Kč.Účastník se může těšit na p�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 11.08.2023 - Ne 20.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pilníkovský Pelikán 2022

                                            Anketu můžete vyplnit na Facebooku nebo si můžete potřebné soubory stáhnout v příloze.
Několik jednoduchých pravidel pro nominaci:- nominovat lze kohokoli, kdo se nějak zasloužil o Pilníkov – propaguje ho, pomáhá jej rozvíjet, má úspěchy ve sportu či v kultuře – zkrátka

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Ne 19.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čarodky v Havlovicích 2023

                                            Průvod započne od školy v 17 hodin. Na hřišti u ohně budeme plnit čarodějnické úkoly a v 19 hodin hasiči zapálí vatru.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Ne 30.04.2023 - Ne 30.04.2023

                                        
                                        [image: Čarodky v Havlovicích 2023]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čarodky v Havlovicích 2023

                                            Průvod započne od školy v 17 hodin. Na hřišti u ohně budeme plnit čarodějnické úkoly a v 19 hodin hasiči zapálí vatru.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Ne 30.04.2023 - Ne 30.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Matematikáři řešili náplň výuky i přechod na střední školy

                                            Přechod žáků základních škol na školy střední, otázku náplně vzdělávacích programů v matematice nebo přípravu na přijímací zkoušky řešili při svém lednovém setkání v Národním domě v Trutnově učitelé matematiky ze základních a středních škol z Trutnovska. S

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 10.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Beseda k jarnímu otevírání zahrady v Chotěvicích

                                            Už máte plán osazování stávajících záhonů ale i toho, co by na zahradě mohlo být nového?Jistě i vy se těšíte a sbíráte inspiraci. Přijďte se o ní podělit nebo si ji doplnit v sobotu 9. 3. 2024 do Kulturního domu v Chotěvicích.
O své zkušenosti se s vámi podělí pan Jar

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 09.03.2024 - So 09.03.2024

                                        
                                        [image: Beseda k jarnímu otevírání zahrady v Chotěvicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Beseda k jarnímu otevírání zahrady v Chotěvicích

                                            Už máte plán osazování stávajících záhonů ale i toho, co by na zahradě mohlo být nového?Jistě i vy se těšíte a sbíráte inspiraci. Přijďte se o ní podělit nebo si ji doplnit v sobotu 9. 3. 2024 do Kulturního domu v Chotěvicích.
O své zkušenosti se s vámi podělí pan Jar

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 09.03.2024 - So 09.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




